
選抜小学生けん玉道選手権大会２０２３ 協賛・協力のお願い 
 

１ 趣  旨  初代藤原一生会長の意思を受け継ぎ、伝統の「けん玉道」の文化を広げ、全国各地 

からけん玉プレイヤーが集い、けん玉の「心」と「技」を育て、心身の健康と体力を

身につける。 

第３５回全日本少年少女けん玉道選手権に向けた実践の大会、来年度以降のけん玉

プレイヤーの育成と実戦経験交流の場とする。また競技会を通して「礼儀、マナー」

の大切さを理解する。 

 

２ 主  催  選抜小学生けん玉道選手権大会 実行委員会 

 

 ３ 期  日  令和５年７月２９日（土） 

 

 ４ 会  場  大阪市立浪速区民センター 

         〒556-0023 大阪市浪速区稲荷２丁目４番３号 

 

当イベントの趣旨をご理解いただき、ご支援・ご協賛を賜りますようお願い申しあげます。皆様のご

厚意により、今回の大会が訪れていただいた皆様の交流の場として一層の発展を遂げるものとなれば、

幸いに存じます。何卒ご協力の程、よろしくお願い申しあげます。 

 

記 

（１）協賛（企業スポンサー）、協力（個人・団体）について 

     ○ 協賛 一口 企業 １０，０００円（宣伝広告範囲: Ａ４判 1 面掲載） 

     ○ 協力 一口 個人  ３，０００円（宣伝広告範囲: Ａ４判 4 分の 1 掲載） 

     ○ 協力 一口 団体  ５，０００円（宣伝広告範囲: Ａ４判 4 分の 1 掲載） 

     ※ 都道府県別に＜個人および団体＞のどちらか一口の協賛・協力をお願いします。 

     ※ 商品での協賛、協力も可能です。 

 

  （２）協賛、協力の宣伝広告内容について 

     〇 協賛の企業は、会社のロゴマークおよびメッセージ 

     〇 協力の個人・団体は、団体のロゴマークおよび応援メッセージ 

※ 参加者の応援メッセージの内容は問いません。 

※ 別紙広告の見本をご参照ください。 

 

（３）お申込み・お問合せ 

     選抜小学生けん玉道選手権大会２０２３ 実行委員会 

実行委員長 矢野 博幸 

     〒534-0012 大阪市都島区御幸町 2-14-7 電話：090-8533-8403 ＦＡＸ：06-6922-4249   

     電子メール  ：2009kendaman@gmail.com 

     ※大会の申込先とは異なりますのでご注意ください。 

mailto:2009kendaman@gmail.com

